342 

343 

344 

345 

346 

347 
Angelo ass. pagha Bea
trice al chamarlengho 

348 

349 

a p corr. su v; 

A dl detto 

Baptista Domini cupellaro habitante ut 
supra presente ut supra trobato ut supra 
.la. etc. 

carl. papali 2 bol. 1 a dl 10 de setembre 

Miser Nicola Sarta in detto loco trobato 
ut supra presente ut supra .la. et Io. F. 

Alegreto schiavo a Sancta Lutia de la 
Tenta trobato ut supra presente ut supra 
.la. etc. 

Perna a discontro Alegreto trobata ut su
pra presente ut supra .la. 

Iacobo tentor romano in detto loco tro
bato ut supra presente ut supra .la. etc . 

Anselmo apresso Potzo Biancho trobato 
ut supra presente ut supra .la. etc. 

Beatrice franciossa fa le camisse in Pario
ne trobata ut supra presente ut supra .la. 

accepit terminum die 19 septembris usque ad 24 

carl. papali 2 bol. 1 a dl 22 de setembre 

Lello Petrone trobato con mondeza et 
non haver netato la strada dinanze una 
sua cassa a Sancto Salvator de Lauro pre
sente ut supra .la. etc. 

Madonna Iacoba in detto loco trobata ut 
supra presente ut supra .la. etc. 

350 
Alto ass. pagha Sancto 
al chamarlengho 

351 

352 

353 

354 

355 

356 
Alto ass. 

c. l5v 

357 
Alto ass. 

358 
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Sancto veronese a lato Angelello Zacharia 
trobato ut supra presente ut supra .la. 
etc. 

cari. papali 2 bol. 1 a dl 11 de setembre 

Stefano Pitzello de Civita Castellana in 
detto loco trobato ut supra presente ut 
supra .la. etc. 

Iohanno Grosso pìtzigharolo in Treho 
trobato ut supra presente ut supra .la. 
etc. 

Anton Ritrosso a lato Iohanni Grasso 
trobato ut supra presente ut supra .la. 

Baptista censal de vino in detto loco tro
bato ut supra presente ut supra .la. etc. 

Salice vigniarolo in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra. la. 

Miser Antonio Tocho rector de Sancta 
Andrea de li Vasellari trobato con stabio 
de retro sua casa posta in Parione pre
sente Renzo Paulo .Io. A. 

A dì detto 

Filipo di Mesi vigniarolo in detto loco 
trobato ut supra presente ut supra .la. 
etc. 

Stefano piglia terminum a dl 11 per Filipo 
a paghar a dì 14 

cari. papali 2 bol. 1 a dl 12 de setembre 

La donna che fu de Pietro Pace in detto 
loco trobata ut supra presente ut supra 
.la. 
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359 

360 

361 

362 

363 

364 

365 

366 

367 

368 

369 
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Renzo di Roma in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra .Ia. etc.